
  UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số :           /QĐ-SGDĐT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao chỉ tiêu biên chế cho các đơn vị sự nghiệp công lập  

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, 

công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1811/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế hưởng lương từ ngân sách nhà nước cho các 

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo là 2.686 người (số 

lượng cụ thể các đơn vị tại phụ lục kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Trên cơ sở chỉ tiêu biên chế được giao; thủ trưởng các đơn vị có 

trách nhiệm sắp xếp, bố trí sử dụng viên chức, nhân viên phù hợp với vị trí việc 

làm và quỹ tiền lương theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

         

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4; 

- Lưu VT, TCCB, KHTC.   
 

 

 

              Nguyễn Ngọc Thái 

 

 



SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC (BIÊN CHẾ) ĐƯỢC GIAO  

CHO CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày      tháng 12 năm 2022 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

TT              Đơn vị  

Biên 

chế 

được 

giao  

TT                  Đơn vị  

Biên 

chế 

được 

giao  

1 THPT Bình Sơn 90 21 THPT Trần Quang Diệu 71 

2 THPT Vạn Tường 99 22 THPT Nguyễn Công Trứ 54 

3 THPT Trần Kỳ Phong 93 23 THPT số 1 Đức Phổ 80 

4 THPT Lê Quý Đôn 82 24 THPT số 2 Đức Phổ 72 

5 THPT Võ Nguyên Giáp 97 25 THPT Lương Thế Vinh 63 

6 THPT Ba Gia 87 26 THPT Lý Sơn 52 

7 THPT Sơn Mỹ 70 27 THPT Ba Tơ 63 

8 THPT Huỳnh Thúc Kháng 85 28 THPT Sơn Hà 56 

9 THPT Trần Quốc Tuấn 112 29 THPT Trà Bồng 59 

10 THPT chuyên Lê Khiết 119 30 THPT Đinh Tiên Hoàng 46 

11 THPT Lê Trung Đình 89 31 THPT Minh Long 38 

12 THPT số 1 Nghĩa Hành 76 32 THPT Tây Trà 43 

13 THPT số 2 Nghĩa Hành 46 33 THPT Phạm Kiệt 33 

14 THPT Ng.C. Phương 49 34 THCS-THPT Phạm Kiệt 61 

15 THPT số 1 Tư Nghĩa 90 35 THPT Quang Trung 62 

16 THPT số 2 Tư Nghĩa 72 36 THPT DTNT tỉnh 61 

17 THPT Thu Xà 72 37 
Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên tỉnh 
40 

18 THPT Chu Văn An 75 38 
Trung tâm Hỗ trợ Phát triển 

giáo dục Hòa nhập  tỉnh 
31 

19 THPT Phạm Văn Đồng 73 39 
Trường THCS-THPT Phó 

Mục Gia  
47 

20 THPT số 2 Mộ Đức 78  * TỔNG CỘNG 2686 

 


		2022-12-30T16:03:39+0700


		2022-12-30T18:50:10+0700


		2022-12-30T18:50:10+0700


		2022-12-30T18:50:10+0700


		2022-12-30T18:50:10+0700


		2022-12-30T18:50:10+0700




